
                                    

令和６年２月 29 日  

お客さま  各位  

いちい信用金庫  

 

「フリーローンいちい多助」インターネット申込受付の一時停止について  

 

平素より  いちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、「フリーローンいちい多助」のインターネットでの申込受付につきまし

ては、次のとおりお取扱いを一時停止させていただきます。  

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  停止日時  

  令和６年３月１９日（火）午前１時～午前４時  

 

２  停止理由  

  システムメンテナンスのため  

 

以  上  

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせは、業務部まで  

電話番号   0120-114-965 

受付時間  平日 9:00～17:00 


